cum XII . cubulis frumenti 
quodlibet cubulum pro 4 0 den. 
Summa facit 4 0 0 den. cum 40 den. 

Item Swogir Jorge dedimus 1 2 0 0 
den. cum XII . cubulis tritici 
quodlibet pro 4 0 den. 
Summa 4 0 0 den. cum 4 0 den. 

Item Symoui Smed 1 3 0 0 den. 

') Összegezve : Summa 8500 den. cum 3 den. 
-) Összegezve : Summa 8700 den. rum 97 den. 
:)) Összegezve : Summa 5100 den. rum 18 den. 

i tem Pan Nickel dedimus . . . 1 8 0 0 den. 
cum X I I . cubulis frumenti quod-
libet cubulum per 4 0 den. 
Summa 4 0 0 den. cum 8 0 den. 
Item 7 0 0 den. 

I tem stipendariis, carpentariis, fa-
mulis civitatum et laboratori-
bus 4 4 0 0 den. cum 88 den. 

[item emimus deeimam aput Czudir Symon pro 
50 flor. quos solvimus sibi] 

Item cursoribus . . . 1 0 0 den. cum 75 den. 
Item pro vino hospitibus . . . 5 0 0 deu. 
Item uni fabro 20 den. 
Item Jacobo de Appries . . . . 5 0 den. 
Item pro rotis . . . 100 deu. cum 10 deu. 
Item pro avena hospitibus N. P a n 3 0 0 den. 
Item vectori cupri 4 0 0 den. 
Item pro sagittis 50 den. 
Item stipendariis 3 2 5 0 den.1) 
Item carpentariis dientariis famu-

lis civitatis cursoribus 2 2 0 0 den. cum 3G den. 
Item stipendariis. . . . 3 4 0 0 cum 10 den. 
Item stipendariis alia feria sexta 3 3 0 0 den. 
Item famulis civitatis carpentariis 

cursoribus glebatoribus dyenta-
riis et pro lapidibus et pro ci-
lindriis et pro cera . . . . 2 8 0 0 den. 

Item pro cupro 2 flor-
í tem stipendariis 3 3 0 0 den. 
Item pro famulis civitatis carpen- ! y 

ta rns cursoribus et dienta- ~pr 
riis 1 3 0 0 den. cum 87 den. 

Item pro carbonibus 6 5 den. 
Item solvimus Stackel fabro pro laboré pixi-

dum, babatis et elavulis et kathenis et pro 
ferramentis ad molendiuiun circa claustrum 
8 3 0 0 den. cum 2 0 den. 

Item rustico de Langenaw de du-
ctione carpentarii et asseribus 8 0 0 den. 

Item Hannus Czacer et Fochs de 
ductione lapidum 4 5 0 den. 

ftcm Caspar _iii,xidariu>.. tulit de 
solario sno . . . 2 1 0 0 den. cum 18 den. 

Item nuntio partus novi regis, 
i t em dedimus 10 flor. auri. 

Item duo paria caligamm . . . pro 1 flor. 
Item veetori qui duxit eum in vil-

lám Hannusdorf 1 0 0 den. 
Item pro expensis 38 den.2) 

Feria sexta post Luciae virginis (dec. 16. 
Dávid 5 0 den. 
Jacobus 50 den. 
Gregorius hornblesar 50 den. 
Georgius hornbleser 50 den. 
Petir hornblesir 5 0 den. 
Vrbanus auriga 5 0 den. 
Jacobus auriga 50 den. 
Stipendariis 3 3 0 0 den. 
Petrus carpentarius 75 den. 
Sociis suis dientariis . 2 0 0 den. cum 24 den. 
Item Fogil 3 3 den. 
Item Simoni fabro 4 0 den. minus 2 den. 
Jorge Platener. Item dedimus sibi 1 5 0 den. 
Item dedimus Francisco notario a 

festő Michaelis usque ad festum 
omnium sanctorum (sept. 2 9 . — 
nov. í . ) 5 1 / 2 flor. auri . 

Item Sczenpan dedimus de refor-
matione sagittarum . . . . 100 den. 

Item pro duobus centenariis ferr i . 3 0 0 den 
Item glebatoribus de quatuor ba-

stayis 4 0 0 den. 
Item Martino kalcbrueri dedimus 

sibi 2 5 0 0 den. 
Item dedimus ductori cimenti 2 1 0 0 den. cum 

22 den. 
Pastoribus duobus. Item dedimus ipsi 3 6 0 0 

den. cum L X X V I . cubulis frumenti. 3) 
Item pictori, dedimus sibi 4 0 0 den. de refor-

matione sagittarum proprie ezu seheffrin. 
Item solvimus Johanni Cromer 

pro cilindriis parvis et longis 
cilindriis carpentis et asseribus 
et tegulis 1 8 0 0 den. 

Item pro equo uno 9 flor. auri. 
Item Czencli Lasslaw scidteto de 

Ebirdsliaw pro sagittis . . . 50 den. 
Mathias Cigelstrewcher. Item 1 3 0 0 den. cum 

1 6 den. dedimus sibi pro cimento. 
Item cursori 36 den. 
Itein Georgio Nelner pro_piü£- 1 flor. 
Item Franczkoni notario dedimus 191 /» flor. 
Item nunctiis 60 den. 
Item domino Cristoforo Ilospi-

talensi 6 0 0 den. 
Item solvimus Iíabirfoyt in isto 

anno 90 flor. cum 4 1 / 2 fl. 

9 Összegezve : Summa 100 kameryoldin vnd 9100 kam. yoldin cum 43 den. Item flor. auri 11. 
-) Összegezve : Summa 2oo kamergolden rum 83 kameryoldin cum 25 den. Item flor. auri 13. 
:i) Összegezve : Summa 150 kamergolden cum 08 den. Item flor. 5'/a auri. 

Stipendariis centum flor. camerae et 4 0 0 den. 
60 den. cum 7 flor. auri. 

Item concessimus Czudir Symoni 5 0 0 0 den. 
Item pro carbonibus 17 den. 
Item Marco molendinatori de aedi-

flcatione molendini circa clau-
strum defalcavimus . . . . 12 flor. 

Item Gris Mölner defalcavimus de molendino 
circa claustrum 12 flor. auri. 

Item pro carbonibus . . 
Item Koppirsmet . . . . 

52 den. 
1 3 5 0 den.1) 

Feria sexta ante nativitatis domini 
(dec. 23.) 

Item Jacobo aurigae I. cubulum. 
Item Ivraze fabro pro sagittis et 

plutheii 3 0 0 den. 
Item dedimus Stephano pixidario 4 1 0 0 den. 

cum frumentis. 
Item pro vino 150 den. 
Item antiquo notario 7 0 0 den. 

Item pro roboribus idest treme . 64 den. 
Item Simoni fabro pro sagittis . 7 0 0 den. 
Item pictori pro reformatione sa-

gittarum 2 5 0 den. 
Item pro laterna 3 2 den. 
Item Dávid 50 den. 
Item Jacob 5 0 den. 
Item Gregorius hornbleser . . . 50 den. 
Item Geoi'gius hornbleser . . . 50 den. 
Item Petir hornblesir . . . . 5 0 den. 
Item Yrbanus auriga . . . . 50 den. 
Item Jaeobus auriga 50 den. 
Item Fogil 3 3 den. 
Item magistro Petro carpentario 7 5 den. 
Item dyentariis carpentariis . . 1 0 0 den. 
Item stipendariis . . . . . . 3 5 0 0 den. 
Item pro cervisia 16 den. 
Item procupro . . . 3 0 0 den. cum 10 den. 
Item pro calciis iuveni . . . . 29 den. 
Item sellatori vor eyn pamsd . . 20 den. 
Item cursori Yngrissen Lorencz . 3 6 den. 
Item pro sagittis 1 5 0 den.2)